
Fundacja

Klub Strzelecki WILK Olecko
Lipcowe Zawody Strzeleckie

Strzelnica Myśliwska w Doliwach

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY
08.07.2018

Kierownik Zawodów                Robert Kalchert                                 .                    
Sędzia Główny Zawodów         Jacek Zduniewicz              5124/II/14
Kierownik Biura Obliczeń        Jerzy Danielewicz             6327/II/17
Sędziowie Stanowiskowi          Jacek Zduniewicz              5124/II/14

                                              Jerzy Danielewicz             6327/II/17
Wojciech Zduniewicz        5125/II/14
Aneta Harasim                 9660/III/17
Roman Harasim               9661/III/17
Marek Orłowski               7953/III/16



Protokół nr 1.
Konkurencja: Pistolet centralnego zapłonu 25m 

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 DĄBROWSKI Piotr 1967 CLUB 308 Białystok 77

2 CZYŻ Marek 1975 SAGITTARIUS Piątnica 76

3 BEŁBOT Szymon 1977 KS ARMA IPA Bielsko Biała 76

4 CHMIELEWSKI Hubert 1977 SAGITTARIUS Piątnica 74

5 BIAŁOBŁOCKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 70

6 SZNEL Mirosław 1959 WILK Olecko 61

7 ZAJĄC Dariusz 1964 WILK Olecko 60

8 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 59

9 SZNEL Łukasz 1983 SAGITTARIUS Piątnica 49

10 WOLF Florian 1981 WILK Olecko 44

12 ZALEWSKI Artur 1969 WILK Olecko 40

13 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 SAGITTARIUS Piątnica 37

14 URBANOWICZ Jakub 1998 WILK Olecko 25

15 JAKUBOWSKA Katarzyna 1980 WILK Olecko 19

16 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 12

17 SMOKOWSKI Robert 1979 WILK Olecko 3

PK WOLF Reiner 1953 WILK Olecko 71

PK KOZICKI Daniel 1974 Gość 60

PK HARASIM Aneta 1975 SAGITTARIUS Piątnica 44

PK PUCZYŁOWSKI Zbigniew 1968 SAGITTARIUS Piątnica 31

PK PUSZKIEWICZ Ewa 1966 Gość 14

PK BIAŁOBŁOCKA Julita 1979 Gość 10



Protokół nr 2.  
Konkurencja: Karabin centralnego zapłonu oraz pistolet centralnego zapłonu dynamicznie

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 CHMIELEWSKI Hubert 1977 SAGITTARIUS Piątnica 298,39

2 DĄBROWSKI Piotr 1967 CLUB 308 Białystok 267,62

3 SZNEL Mirosław 1959 WILK Olecko 264,30

4 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 SAGITTARIUS Piątnica 244,72

5 BEŁBOT Szymon 1977 KS ARMA IPA Bielsko Biała 233,95

6 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 192,88

7 CZYŻ Marek 1975 SAGITTARIUS Piątnica 191,02

8 SZNEL Łukasz 1983 SAGITTARIUS Piątnica 102,04

9 WOLF Florian 1981 WILK Olecko 100,13

10 URBANOWICZ Jakub 1998 WILK Olecko 86,69

11 ZAJĄC Dariusz 1964 WILK Olecko 73,95

12 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 67,45

13 BIAŁOBŁOCKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 43,84

14 ZALEWSKI Artur 1969 WILK Olecko 19,65

15 SMOKOWSKI Robert 1979 WILK Olecko 9,98

PK HARASIM Aneta 1975 SAGITTARIUS Piątnica 317,73

PK WARSIEWICZ Robert 1982 Gość 218,31

PK WOLF Reiner 1953 WILK Olecko 171,60

PK PUCZYŁOWSKI Zbigniew 1968 SAGITTARIUS Piątnica 169,06

PK KOZICKI Daniel 1974 Gość 125,44

PK ORŁOWSKI Marek 1973 SAGITTARIUS Piątnica 104,95

PK BIAŁOBŁOCKA Julita 1979 Gość 36,99



Protokół nr 3. 
Konkurencja: Trap 10

 

miejsce imię i nazwisko rok klub wynik

urodzenia

1 CZYŻ Marek 1975 SAGITTARIUS Piątnica 45

2 WOLF Florian 1981 WILK Olecko 35

3 PYSZCZEK Roman 1970 SAGITTARIUS Piątnica 35

4 SZNEL Mirosław 1959 WILK Olecko 35

5 BIAŁOBŁOCKI Robert 1979 SAGITTARIUS Piątnica 35

6 BEŁBOT Szymon 1977 KS ARMA IPA Bielsko Bia 30

7 URBANOWICZ Kamil 1981 WILK Olecko 30

8 ZAJĄC Dariusz 1964 WILK Olecko 25

9 DĄBROWSKI Piotr 1967 CLUB 308 Białystok 20

10 URBANOWICZ Jakub 1998 WILK Olecko 20

11 SZNEL Łukasz 1983 SAGITTARIUS Piątnica 20

12 CHMIELEWSKI Hubert 1977 SAGITTARIUS Piątnica 15

14 ZALEWSKI Artur 1969 WILK Olecko 10

15 ABRATKIEWICZ Łukasz 1977 SAGITTARIUS Piątnica 10

16 SMOKOWSKI Robert 1979 WILK Olecko 5

PK WARSIEWICZ Robert 1982 Gość 50

PK WOLF Reiner 1953 WILK Olecko 30

PK HARASIM Aneta 1975 SAGITTARIUS Piątnica 30

PK PUSZKIEWICZ Ewa 1966 Gość 20

PK KOZICKI Daniel 1974 Gość 15

PK BIAŁOBŁOCKA Julita 1979 Gość 10


